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Протокол № 1 



 

Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

Від 29 серпня 2020р. 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю, Оленчук І.Я. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Розгляд та затвердження робочих навчальних програм дисциплін комісії. 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

2. Розгляд та затвердження плану роботи циклової комісії на першій семестр 

2020 -2021 н.р. 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

3. Затвердження завдань до курсових робіт з дисципліни «Технологія ремонту 

електропобутової техніки» 

         Доповідач – Лелюк М.А., викладач 

4. Затвердження завдань до курсових робіт з дисципліни «Електричні апарати та 

машини електропобутової техніки» 

         Доповідач – Кунченко Т.Ю., викладач, професор 

5. Розгляд та затвердження індивідуальних планів роботи викладачів комісії. 

          Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

6. Обговорення особливостей навчального процесу в умовах пандемії та 

         загального карантину 

         Доповідач – Кириченко В.Л.,, голова комісії. 

     7.  Про виконання «Закону про мову» 

         Доповідач –– Кириченко В.Л ., голова комісії. 

 

1. СЛУХАЛИ:  Інформацію викладачів про затвердження робочих програм 

циклових дисциплін: 

ВИСТУПИЛИ: Дробишева В.П., про затвердження робочих програм   

дисциплін: «Обладнання спеціалізованих підприємств», « Охорона праці в галузі» 

 

          Лелюк М.А. – «Технологія ремонту електропобутової техніки»,       

«Електропобутова техніка»,  



          Кириченко В.Л. – «Технології(Теоретичні основи електротехніки)»,  

«Електричні вимірювання» , «Основи електроніки» 

Кунченко Т.Ю –  «Електричні апарати та машини електропобутової техніки» 

Колісник О.О.. –  «Практика  на  одержання робочої  професії» 

Карпусь В.В. – «Будова та  сервісне Обслуговування мікропроцесорних    

систем»,  «Автоматика та мікропроцесорна техніка» 

ВИРІШИЛИ: Затвердити робочі програми циклових дисциплін: 

3.  СЛУХАЛИ:   Інформацію викладача Лелюк М.А. про затвердження завдань 

до  курсових проектів з дисципліни «Технологія ремонту електропобутової 

техніки» 

ВИСТУПИЛИ: Викладач Лелюк М.А. з інформацією про теми курсових 

проектів з 

дисципліни «Технологія ремонту електропобутової техніки» 

 ВИРІШИЛИ: Затвердити завдання до курсових проектів  з дисципліни 

«Технологія  ремонту електропобутової техніки» , підготовлених  викладачем 

Лелюк М.А. 

4. СЛУХАЛИ:   Інформацію професора Кунченко Т.Ю  про затвердження 

завдань до курсових проектів з дисципліни «Електричні апарати та машини 

електропобутової техніки» 

 ВИСТУПИЛИ: Кунченко Т.Ю  з інформацією про теми курсових проектів   з 

дисципліни «Електричні апарати та машини електропобутової техніки» 

  ВИРІШИЛИ: Затвердити завдання до курсових проектів «Електричні апарати 

та  машини електропобутової техніки», підготовлених  Кунченко Т.Ю 

5. СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про затвердження 

індивідуальних планів роботи викладачів комісії. 

ВИСТУПИЛИ:   Дробишева В.П., Лелюк М.А., Кунченко Т.Ю.,   Карпусь В.В.         

доповіли  індивідуальні плани роботи.  

 ВИРІШИЛИ: Затвердити індивідуальні плани роботи викладачів комісії. 

          6.  СЛУХАЛИ:   Кириченко В.Л., голову циклової комісії, про особливості 

           навчального процесу в умовах пандемії та загального карантину 

 ВИСТУПИЛИ: 

Дробишева В.П.., викладач, про виклики часу та пов’язане з цим 

відповідальне ставлення кожного викладача до своєї роботи 

ВИРІШИЛИ: 



Викладачам комісії відповідально та уважно ставитися до навчального 

процесу в умовах пандемії та загального карантину; дотримуватися усіх 

заходів та виконання усіх рішень держави, МОН та навчального закладу.  

        7 СЛУХАЛИ: 

         Кириченко В.Л.., голову комісії, про виконання «Закону про мову», яка 

          зазначила, що реалізація закону має відбуватися  не лише у навчальному 

         процесі,  

        ВИСТУПИЛИ: 

     Колісник  О. О. ., викладач, який нагадав, що «Закон про мову» є умовою   

    виконання «Закону про освіту» 

 ВИРІШИЛИ: 

Викладачам комісії прийняти до відома виступи голови комісії Кириченко В.Л. 

та викладача Колісник О.О. щодо виконання положень «Закону про мову» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол № 2 

 

Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

16  вересня 2020 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А., Оленчук 

І.Я. Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю.,  Сенкевич Н.В., методист 

коледжу. 
 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 

1. Розгляд та затвердження завдань контрольних робіт, білетів  до іспитів 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

2. Хід виконання курсових проектів. 

         Доповідач – Лелюк М.А., викладач 

        3.  Про чергову атестацію викладачів. 

           Доповідач – Сенкевич Н.В., методист коледжу. 

      4  Про використання викладачами комісії різноманітних платформ для 

організації дистанційного навчання у разі оголошення карантину через  погіршення 

епідеміологічної ситуації 

   Доповідач – Сенкевич Н.В., методист коледжу 

    5 Про доцільність розробки і відкриття освітньо-професійної програми: 

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка спеціальності  152 «Метрологія 

та інформаційно-вимірювальна техніка» галузі знань 15 «Автоматизація та 

приладобудування» 

Доповідач – голову циклової комісії Кириченко В.Л. 

 

  1.  СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про затвердження та  

перезатвердження завдань семестрових контрольних робіт, білетів до іспитів 

викладачами  комісії. 

         ВИСТУПИЛИ:    



1.1 Викладач Кириченко В.Л. про перезатвердження  контрольної роботи, з 

дисципліни «Технології (Теоретичні основи електротехніки)», «Електричні 

вимірювання» 

1.2  Викладач Дробишева В.П про перезатвердження завдань до контрольної 

роботи з дисципліни «Обладнання спеціалізованих підприємств»,  

1.3  Викладач Лелюк М.А., про перезатвердження семестрової контрольної 

роботи, білетів до іспитів з дисципліни  «Технологія ремонту 

електропобутової техніки», затвердження семестрової  контрольної роботи 

з дисципліни «Електропобутова техніка».           

 

ВИРІШИЛИ:  

1.1 Перезатвердити  завдання до контрольної роботи, білети до іспитів з 

дисципліни «Технології(Теоретичні основи електротехніки)», «Електричні 

вимірювання», розроблені викладачем  Кириченко В.Л. 

1.2 Перезатвердити  завдання до контрольної роботи з дисципліни 

«Обладнання спеціалізованих підприємств», що розроблені викладачем 

Дробишевою В.П. 

1.3 Перезатвердити  завдання до  контрольної роботи, білети до іспитів з 

дисципліни «Технологія ремонту електропобутової техніки», що 

розроблені викладачем  Лелюк М.А. 

       

     2. СЛУХАЛИ: Інформацію викладача  Лелюк М.А. про хід виконання курсового  

проекту 

          ВИСТУПИЛИ:  Викладач Лелюк М.А. доповів про хід виконання курсового  

проекту студентами групи ПТ-417.  Всі студенти виконують курсовий проект 

згідно графіку. 

         ВИРІШИЛИ: Прийняти інформацію  до відома. 

3.  СЛУХАЛИ: Сенкевич Н.В., методиста коледжу про чергову атестацію 

викладачів. 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

   Кириченко В.Л., голова циклової комісії , про необхід6ність викладачам 

підготовити документацію до атестації, провести відкриті уроки. 

   ВИРІШИЛИ: 



Рекомендувати викладачу  Кириченко В.Л. атестуватися на підтвердження  

викладача вищої категорії. викладачам  комісії підготовити документацію до 

атестації, провести відкриті уроки. 

 

4 СЛУХАЛИ: 

Сенкевич Н.В., методиста коледжу, про необхідність використання викладачами 

комісії різноманітних платформ для організації дистанційного навчання у разі 

оголошення карантину через погіршення епідеміологічної ситуації 

 ВИСТУПИЛИ: 

Карпусь В.В.., викладач, про можливості дистанційних платформ Classroom та 

ZOOM у викладанні дисциплін 

 ВИРІШИЛИ: 

Викладачам комісії звернути увагу на можливості використання дистанційних 

платформ з урахуванням особливостей викладання своїх дисциплін 

5 СЛУХАЛИ: 

Голову циклової комісії Кириченко В.Л. про актуальність освітньо-професійної 

програми: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка, спеціальності 152 

«Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка» галузі знань 15 

«Автоматизація та приладобудування». 

ВИСТУПИЛИ 

 Оленчука І.Я. про потреби у фахівцях з даної освітньо-професійної  програми, що 

обумовлена розширенням, в першу чергу,   співпраці України з країнами Евросоюзу, 

через що до експортних товарів пред’являються високі вимоги до їх якості. Це, в 

свою чергу, підняло попит на фахівців з метрології та інформаційно-вимірювальної 

техніки, в компетентність яких входить здатність застосовувати нормативно-правові 

акти та регламентуючі документи в галузі метрології та метрологічної діяльності, 

міжнародні та міждержавні рекомендації та стандарти з забезпечення якості товарів. 

По-друге, успіх в різноманітних галузях промисловості забезпечується високою 

точністю та ефективністю вимірювань,  а здобувачі освіти за даною освітньо-

професійною програмою є фахівцями з застосування новітніх технологій у 

вимірювальній техніці.   

УХВАЛИЛИ 



Розробити освітньо-професійну програму: Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка, спеціальності 152 «Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка» галузі знань 15 «Автоматизація та приладобудування». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол № 3 

Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 жовтня 2020 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

Порядок денний: 

1. Підсумки чергової атестації  студентів та участь викладачів комісії у планових 

батьківських зборах, які будуть проводитися онлайн. 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

2. Розглянути завдання індивідуальних планів  викладачів   Кириченко В.Л.  

Дробишевої В.П., Карпуся  В.В., Колісник О.О. для проходження стажування та 

підвищення кваліфікації  у зв’язку з наказом МОН України про щорічне підвищення 

кваліфікації 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

3. Розгляд та затвердження навчально-нормативної документації. 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

4. Призначення тем курсового  проектування студентам групи ПТ-417 

    Доповідач – Лелюк М.А., викладач   

5.  Про виконання рішень циклової комісії 

6.  Про організацію дистанційного навчання в умовах загального карантину 

Доповідач –Кириченко В.Л. ., голова комісії 

7. Про створення проєктної групи з розробки ОПП Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка Відокремленого структурного підрозділу «Харківський 

комп’ютерно-технологічний фаховий коледж»  Національного технічного 

університету «Харківський політехнічний інститут» у складі: 

Доповідач-Кириченко В.Л. ., голова комісії 

8.  Про створення проєктної групи з розробки ОПП  спеціальності Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки. Відокремленого структурного 

підрозділу «Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж»  

Національного технічного університету «Харківський політехнічний інститут» у 

складі: 



Доповідач –Кириченко В.Л. ., голова комісії 

1.  СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про підсумки чергової 

атестації студентів та участь викладачів комісії у планових батьківських   зборах, 

що будуть проводитися онлайн. 

ВИСТУПИЛИ:   Кириченко В.Л. про підсумки атестації студентів, про якість 

знань, про участь викладачів в чергових батьківських зборах, про моніторинг 

якості освіти висвітлений на демонстраційному стенді. 

ВИРІШИЛИ:  Прийняти до відома інформацію голови комісії Кириченко В.Л. 

про необхідність об’єктивного оцінювання знань студентів під час атестації; про 

поліпшення показників якісної та абсолютної успішності; про участь викладачів 

в чергових батьківських зборах із аналізом ситуації по відповідним дисциплінам. 

      

2 СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л.  про  затвердження 

індивідуальних планів  викладачів   Кириченко В.Л.  Дробишевої В.П., Карпуся  

В.В., Колісник О.О. Оленчука І.Я. для проходження стажування та підвищення 

кваліфікації у зв’язку з наказом МОН України про щорічне підвищення кваліфікації. 

     ВИРІШИЛИ:  Затвердити індивідуальні плани  викладачів   Кириченко В.Л.  

Дробишевої В.П., Карпуся  В.В., Колісник О.О., Оленчука І.Я. для проходження 

стажування та підвищення кваліфікації . 

СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про розгляд та 

затвердження навчально-нормативної документації. 

ВИСТУПИЛИ:   Кириченко В.Л. про необхідність  перевірити та  привести в 

порядок навчальні та робочі програми; методичні комплекси; навчально-нормативну 

документацію; ККР; методичні розробки відповідних дисциплін  

ВИРІШИЛИ: Обов’язати викладачів комісії  перевірити та привести в порядок, якщо 

потрібно,  навчальні та робочі програми; методичні комплекси; навчально-

нормативну документацію, методичні розробки відповідних дисциплін. 

Перевірити наявність перелічених документів та матеріалів у методичному кабінеті  

коледжу у електронному вигляді 

4. СЛУХАЛИ: Інформацію Лелюка А.М. про призначення тем курсового 

проектування студентам групи ПТ-416 

5.  СЛУХАЛИ: 



Кириченко В.Л. , про вдосконалення методичної бази дисциплін циклової комісії, як 

вимогу при здійсненні  сучасних освітніх стандартів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л.., голова циклової комісії, про відповідність методичного забез -

печення освітньому процесу освітньо-професійним програмам за навчальними 

планами. 

ВИРІШИЛИ: 

Провести максимально повний аналіз методичного забезпечення дисциплін 

циклової комісії, який зберігається у методичному кабінеті коледжу та визначити 

перспективи його вдосконалення. Контроль за виконанням покласти на Кириченко 

В.Л., голову циклової комісії 

6.  СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л., голову циклової комісії, про організацію дистанційного навчання в 

умовах загального карантину через використання певних інтернет-платформ для 

здійснення викладачами комісії освітнього процесу. 

ВИСТУПИЛИ: 

Лелюк М.А.., секретар комісії Дробишева В.П., яка зазначила, що відповідно 

розпорядження директору коледжу, кожний викладач повинен створити Classroom з 

власної дисципліни та застосовувати платформу ZOOM для проведення навчальних 

занять. 

ВИРІШИЛИ: 

Всім викладачам циклової комісії обов’язково виконати всі пункти відповідного 

розпорядження та повідомити про це голову циклової комісії. Контроль за 

виконанням рішення покласти на Кириченко В.Л., голову циклової комісії. 

СЛУХАЛИ: 

7 Кириченко В.Л., голову циклової комісії,  про створення проєктної групи з 

розробки  ОПП Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка Відокремленого 

структурного підрозділу «Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий 

коледж»  Національного технічного університету «Харківський політехнічний 

інститут» у складі: 

1.Оленчук І.Я.-голова проектної групи, викладач вищої категорії . 

Члени проєктної групи: 

2.Іваніщенко О. В.- викладач вищої категорії 

3. Кириченко В.Л. - викладач вищої категорії 



ВИРІШИЛИ: 

Створити проєктну групу з розробки  ОПП Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка Відокремленого структурного підрозділу «Харківський 

комп’ютерно-технологічний фаховий коледж»  Національного технічного 

університету «Харківський політехнічний інститут» у складі: 

1.Оленчук І.Я.-голова проектної групи, викладач вищої категорії . 

Члени проєктної групи: 

2.Іваніщенко О. В.- викладач вищої категорії 

3. Кириченко В.Л. - викладач вищої категорії 

8 СЛУХАЛИ: 

 Кириченко В.Л., голову циклової комісії,  про створення проєктної групи з 

розробки ОПП Ремонт комп'ютерної та електропобутової техніки ВСП 

«Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж»  Національного 

технічного університету «Харківський політехнічний інститут» у складі: 

1. Кириченко В.Л. -.-голова проектної групи, викладач вищої категорії . 

Члени проєктної групи: 

2.Лелюк М.А..- викладач вищої категорії, к.т.н 

3. Гуріна Т.В.- викладач вищої категорії 

ВИРІШИЛИ: 

Створити проєктну групу з розробки ОПП Ремонт комп'ютерної та 

електропобутової техніки ВСП «Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий 

коледж»  Національного технічного університету «Харківський політехнічний 

інститут» у складі: 

1. Кириченко В.Л. -.-голова проектної групи, викладач вищої категорії . 

Члени проєктної групи: 

2.Лелюк М.А..- викладач вищої категорії, к.т.н 

3. Гуріна Т.В.- викладач вищої категорії 

 
 

 

Протокол № 4 



 

Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 листопада 2020 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

Запрошені:  Коломієць П.Ю., голова ЦК комп’ютерних дисциплін, 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

Порядок денний: 
 

1.  Призначення тем дипломного проектування студентам групи ПТ-417 

     Доповідач –, Лелюк М.А., Колісник О.О. Кунченко Т.Ю.   – викладачі циклової 

комісії 

 

2.   Призначення тем курсового  проектування студентам групи ПТ-318 

 Доповідач – Кунченко Т.Ю 

3.  Підсумки захисту курсових проектів. 

  Доповідач – Лелюк М.А. 

4.  Про створення електронного репозиторію ВСП «ХКТФК НТУ «ХПІ»  

Доповідач – Коломієць П.Ю., голова ЦК комп’ютерних дисциплін, викладач 

коледжу.                       

5 Про розгляд розробленої освітньо-професійної програми: Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка. Про розгляд і схвалення  навчальних планів 

освітньо-професійної програми: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка. 

       Доповідач – Кириченко В.Л. 

6 Про  розгляд розробленої освітньо-професійної програми: Ремонт комп'ютерної та 

електропобутової техніки. Про розгляд і схвалення  навчальних планів Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки.  

              Доповідач – Кириченко В.Л. 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію про призначення тем дипломного проектування доповіли 

викладачі  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю.. Лелюк М.А., 



ВИСТУПИЛИ:   Виступив викладач Лелюк М.А. про призначення тем дипломного 

проектування студентам групи ПТ-417 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити теми дипломного проектування 

Теми дипломних проектів додаються 

 

2. СЛУХАЛИ: Інформацію про призначення тем курсового проектування доповіла 

Кунченко Т.Ю 

ВИСТУПИЛИ: Виступила Кунченко Т.Ю про призначення тем курсового 

проектування студентам групи ПТ-318 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити теми курсового проектування. 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію про підсумки захисту курсових проектів 

ВИСТУПИЛИ:   Підсумки захисту курсових проектів доповів   Лелюк М.А. 

Кириченко В.Л.  рекомендує  до захисту курсових проєктів залучати комп’ютерну  

техніку, застосовувати презентації, відеороліки. 

ВИРІШИЛИ:  Врахувати зауваження до виконання курсових проектів. 

4. СЛУХАЛИ: 

Коломійця П.Ю., голову ЦК комп’ютерних дисциплін, викладача коледжу, про 

створення електронного репозиторію ВСП «ХКТФК НТУ «ХПІ». 

ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л.., голова комісії, про внесок кожного викладача у електронний 

репозиторію, у відповідну папку циклової комісії електропобутової техніки 

Кириченко В.Л. зазначила, що до електронного репозиторію потрібно вносити 

оновлені методичні розробки. 

ВИРІШИЛИ: 

Всім викладачам комісії почати роботу по створенню електронної бази за своїми 

дисциплінами  для подальшого поповнення електронного репозиторію коледжу. 

Термін виконання призначити до 10 лютого 2021 р. Контроль за виконанням 

покласти на голову ЦК Кириченко В.Л.  

5 СЛУХАЛИ: 

 Кириченко В.Л.., голову циклової комісії, про  розгляд та схвалення розробленої 

освітньо-професійної програми: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка. 

Про розгляд   навчальних планів Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка. 

 

ВИРІШИЛИ:  



1.Погодити проєкт розробленої освітньо-професійної програми: Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка. Та передати на погодження  Методичній раді і  

Педагогічній раді. 

2. Погодити навчальний план освітньо-професійної програми Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка. 

3 Продовжити роботу над забезпеченням освітньо-професійної програми: 

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка та навчальним планом. 

 4. Врахувати зауваження. 

6 СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л.., голову циклової комісії, про  розгляд та схвалення розробленої 

освітньо-професійної програми: Ремонт комп'ютерної та електропобутової техніки. 

Про розгляд   навчальних планів Ремонт комп'ютерної та електропобутової техніки. 

ВИРІШИЛИ:  

1.Погодити проєкт розробленої освітньо-професійної програми: Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки та передати на погодження  Методичній 

раді і  Педагогічній раді. 

2. Погодити навчальний план освітньо-професійної програми Ремонт комп'ютерної 

та електропобутової техніки.  

3 Продовжити роботу над забезпеченням освітньо-професійної програми: Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки.  

4. Врахувати зауваження. 



Протокол № 5 

 

Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

16 грудня 2020 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

 

Запрошені: Ігнатенко О.І., заступник директора з НР,  

 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Підсумки зимової сесії для гр. ПТ-219 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

 

2. Про форми і методи підвищення кваліфікації викладачів. 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

 

    3.  Затвердження результатів підвищення кваліфікації на кафедрах НТУ «ХПІ» у   

листопаді 2020  року, оновлення наглядної агітації у кабінетах та 

лабораторіях. 

         Доповідач – Кириченко В.Л. 

 

   4 Впровадження сучасних освітніх ІТ-технологій у навчальний процес. 

   Доповідач – Ігнатенко О.І., заступник директора з НР. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію Кириченко В.Л. про підсумки зимової сесії для  

гр. ПТ-219. 

     ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л. За результатами зимової сесії у  

     гр. ПТ-219 вісім  студентів мають заборгованності. 

     ВИРІШИЛИ:  Дати тиждень на перездачу заборгованостей гр. ПТ-219 

     Контроль за перездачею заборгованостей має виконувати класний керівник 

     гр.ПТ-219  Кириченко В.Л. 



     2. СЛУХАЛИ: Питання про підвищення кваліфікації. 

     ВИСТУПИЛИ:   Голова циклової комісії Кириченко В.Л. Взаємовідвідування      

занять - як одна з форм підвищення кваліфікації, є формою поширення досвіду і 

результатом методичної роботи викладача. Метою взаємовідвідування занять є 

перевірка якості проведення аудиторних занять, передача досвіду проведення 

занять провідними викладачами знайомство з новими освітніми технологіями; 

Кириченко В.Л. нагадала, що потрібно здати взаємовідвідування за 2020 рік, а 

також про необхідність відвідування викладачами міських методичних 

об’єднань. 

    ВИРІШИЛИ:  До кінця місяця здати результати взаємовідвідування. 

3. СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л., голову комісії, .  про  затвердження результатів підвищення 

кваліфікації на кафедрах НТУ «ХПІ», про оновлення наглядної агітації у 

кабінетах та лабораторіях 

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л.  про  затвердження результатів підвищення 

кваліфікації. 

     5.  СЛУХАЛИ: 

Ігнатенко О.І., заступника директора з НР, викладача коледжу, щодо впровадження 

сучасних освітніх ІТ-технологій в навчальний процес; про можливості онлайн-

курсів, медіа-освіти, інтерактивної освіти EdEra, платформи meet Google в умовах 

дистанційного навчання,  

ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л., голова комісії, яка зазначила, що викладачі комісії активно 

використовують  додаток браузера Google Chrom – Classroom.google / GoogleКлас. 

 ВИРІШИЛИ: 

Викладачам циклової комісії продовжити роботу по впровадженню інноваційних 

освітніх технологій в навчальний процес відповідно сучасним інноваціям освіти.  

 
 

Протокол № 6 

 



Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 січня 2021 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

Запрошені:   відповідальний секретар приймальної комісії Гуріна Т.І.;  

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 

1. Підведення підсумків роботи комісії за І семестр 2020/2021 навчального року. 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

 

2. Розгляд та затвердження плану роботи циклової комісії на другий семестр  

2020/2021 навчального року. 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

 

3. Підсумки зимової сесії для гр. ПТ-219, ПТ-318, ПТ-417 

         Доповідач – Бовт Л.С., зав. відділенням  

 

     4. Хід виконання курсових проектів з дисципліни «Електричні апарати та машини 

електропобутової техніки» 

5. Хід виконання дипломних проектів у лютому місяці 

       Доповідачі  Лелюк М.А.,Кунченко Т.Ю. ., Колісник О.О. 

 

    6.  Про участь викладачів комісії у профорієнтаційній роботі. 

        Доповідач – Гуріна Т.І., відповідальний секретар приймальної комісії. 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію про підсумки роботи комісії електропобутової техніки 

за Ій семестр 2020/2021 навчального року. 
 

 ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л. доповіла про підведення підсумків 

роботи комісії за І семестр 2020/2021 навчального року. 

 ВИРІШИЛИ:  Вважати роботу циклової комісії задовільною 

2. СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про план роботи 

циклової комісії на другий семестр. 

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Кириченко В.Л. про план роботи циклової    комісії 

на другий семестр  2020/2021н.р. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити план роботи циклової комісії на другий семестр 

2020/2021н.р. 
 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію зав. відділенням Бовт Л.С.  про підсумки зимової сесії 

для  спеціальності  ПТ. 



ВИСТУПИЛИ:   Зав. відділенням Бовт Л.С.  зазначила, що за результатами сесії у 

гр. ПТ-219  20  заборгованостей, гр. ПТ-317 – 5  

ВИРІШИЛИ:  Контролювати питання успішності студентів. 

4. СЛУХАЛИ: Інформацію Кунченко Т.Ю.  про хід виконання курсових проектів з 

дисципліни «Електричні апарати та машини електропобутової техніки» Кунченко 

Т.Ю доповіла про те, що студент Жеребний Д. не приступив до виконання  

курсового проекту. 

ВИРІШИЛИ: Запросити батьків на засідання циклової комісії. 

5. СЛУХАЛИ: Інформацію від керівників дипломних проектів Лелюка М.А., 

Кунченко Т.Ю. .,Колісник О.О. про виконання дипломних проектів 

ВИРІШИЛИ:  Держати цю тему на контролі. 

6 СЛУХАЛИ: 

Гуріну Т.І., відповідального секретаря приймальної комісії, про організацію 

підготовчих курсів на базі коледжу та проведення Днів відкритих дверей в останню 

неділю кожного місяця. 

ВИСТУПИЛИ: 

Колісник О.О., викладач, про необхідність застосування агітації у соцмережах, 

особливу увагу звернути на работу у соцмережі Facebook. 

ВИРІШИЛИ: 

Активізувати участь викладачів комісії у профорієнтаційній роботі з метою 

запрошення потенційних абітурієнтів.  

Викладачам комісії приймати участь  у заходах приймальної комісії серед майбутніх 

абітурієнтів коледжу. 
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Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

20 лютого 2021р. 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

1. Підсумки захисту дипломних проектів. 

     Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

2. Про необхідність вдосконалення викладачами комісії електронної бібліотеці у 

межах своїх дисциплін. 

     Доповідач – Кириченко В.Л, голова комісії. 

3 Виконання рішень циклової комісії 

4. Розгляд та затвердження навчально-нормативної документації. 

     Доповідач - Лелюк М.А. 

1.  СЛУХАЛИ: Інформацію  про підсумки захисту дипломних проектів гр. ПТ-416 

ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л.  доповіла підсумки захисту 

дипломних проектів. Допущено до захисту — 18 студентів. 

Результати захисту: 

На "5" захистились  10  студентів; 

На "4" захистились  4   студентів; 

На "3" захистились   4  студента. 

ВИРІШИЛИ: Врахувати зауваження  голови  Державної  кваліфікаційної 

комісії Директор ТОВ "Д.М. – ГРУПП"   Фішензона .Г. 

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Кириченко В.Л.   про необхідність підвищити якість  

та складність дипломних проектів. Слід ввести  у дипломний проект нові розділи,  а 

саме: електричну схему приладу з описом принципу дії,  розрахунок електричного 

двигуна, контролери. 

 ВИРІШИЛИ:прийняти до відома. 

 2  СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л.., голову циклової комісії, про необхідність вдосконалення 

викладачами комісії електронної бібліотеці у межах своїх дисциплін. 

ВИСТУПИЛИ: 



Лелюк М.А.., викладач, про необхідність постійного оновлення електронної 

бібліотеці сучасними інтернет-ресурсами. 

ВИРІШИЛИ: 

Викладачам комісії постійно вдосконалювати особисту електронну бібліотеку зі 

своїх дисциплін, оновлювати її інтернет-базами та не забувати передавати 

необхідний матеріал у бібліотеку коледжу. 

3. ВИКОНАЛИ: 

1 Всі викладачі комісії працюють із використанням платформи Classroom, що 

забезпечує безперервний навчальний процес та зворотній зв’язок зі 

студентами під час дистанційного навчання в умовах загального карантину.  

 

2 Всі викладачі комісії працюють із використанням платформи ZOOM, що 

забезпечує безперервний навчальний процес та зворотній зв’язок зі 

студентами під час дистанційного навчання в умовах загального карантину 

СЛУХАЛИ: Інформацію Лелюк М.А.. про розгляд та затвердження навчально-

нормативної документації. 

Пакет комплексних контрольних робіт (3 та 4 курс); Методичні рекомендації щодо 

критеріїв оцінювання з дисципліни; Методичні вказівки до виконання курсового 

проекту; Методичні вказівки до виконання дипломного проекту; Методичні вказівки 

до виконання лабораторних робіт; Методичні вказівки до виконання практичних 

занять; Методична розробка для самостійної роботи; Методична розробка 

«Запитання до залишкового контролю знань студентів; Методична розробка 

«Запитання до підсумкового контролю знань студентів (3 та 4 курс); Пакет 

контрольної роботи (3 та 4 курс). 

ВИРІШИЛИ:Затвердити  методичні розробки відповідних дисциплін. 

Перевірити наявність перелічених документів та матеріалів у методичному кабінеті  

коледжу у електронному вигляді 
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Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 березня  2021 

. 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

Запрошені:   класний керрівник гр. ПТ-318 Полупанов Д.С. 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П 

Порядок денний: 

 

1.   Розгляд результатів захисту курсового проєкту з дисципліни «Електричні 

апарати та машини електропобутової техніки» 

     Доповідач –Кунченко Т.Ю. 

2.  Підсумки чергової атестації та участь викладачів комісії у планових батьківських 

зборах. 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію керівника  курсового проєкту Кунченко Т.Ю    про 

стан справ по виконанню курсового проєкту 

ВИСТУПИЛИ:  Кунченко Т.Ю.  Вона доповіла, що  всі студенти гр. ПТ-318 

захистили курсові проєкти. Студент  Жеребний  Д.  виконав курсовий проєкт.         

2.  СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про підсумки чергової 

атестації та участь викладачів комісії у планових батьківських   зборах. 

ВИСТУПИЛИ:   Кириченко В.Л. про підсумки атестації, про якість знань, про 

участь викладачів в чергових батьківських зборах, про моніторінг якості освіти 

висвітлений на демонстраційному стенді. 

ВИРІШИЛИ:  Прийняти до відома інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про 

необхідність об’єктивного оцінювання знань студентів під час атестації; про 

поліпшення показників якісної та абсолютної успішності; про участь викладачів в 

чергових батьківських зборах із аналізом ситуації по відповідним дисциплінам. 
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Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 травня  2021 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В.,  Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

 

Запрошені:            Гончаренко О.В., інженер з техніки безпеці коледжу  

Голова     –  Кириченко В.Л  

Секретар – Дробишева В.П 

Порядок денний: 

1 Про заходи безпеки та карантинні заходи під час навчального процесу в умовах 

оранжевої, жовтої  та зеленої зони карантину 

Доповідач – Гончаренко О.В., інженер з техніки безпеці коледжу 

2 Про підготовку до літньої екзаменаційної сесії. 

Доповідач Кириченко В.Л. – голова комісії 

3 Про підсумки конкурсу курсових робіт 

Доповідачі –Кунченко Т.Ю.  Лелюк М.А. 
 

1 СЛУХАЛИ: 

Гончаренко О.В., інженер з техніки безпеці коледжу, про заходи безпеки та 

карантинні заходи під час навчального процесу в умовах оранжевої, жовтої  та 

зеленої зони карантину  

ВИСТУПИЛИ: 

Дробишева В.П.., викладач комісії, про особливу відповідальність викладачів під 

час навчального процесу – дотримування масочного режиму та соціальної дистанції. 

ВИРІШИЛИ: 

Всім викладачам комісії звернути особливу увагу на корисну інформацію інженеру з 

техніки безпеці коледжу Гончаренко О.В. та зауваження викладача Дробишевої В.П 

2 СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л.., голови комісії,  яка зазначила, що в ході підготовки до літньої сесії 

та в ході самої майбутньої сесії викладачі мають об’єктивно підходити до 

оцінювання знань, керуючись критеріями оцінювання відповідно навчальних 

програм певних дисциплін 

 ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л. голова комісії, яка зазначила, що підготовка до літньої сесії 

відбувалася дистанційно й викладачі про це повинні пам’ятати. 

ВИРІШИЛИ: 

Викладачам комісії докласти зусиль в ході підготовки літньої сесії . Особливу 

приділити проблемній групі другого курсу с традиційно низькими показниками 

успішності.  

3.1 СЛУХАЛИ: 



Кунченко Т.Ю., викладача, про підсумки конкурсу курсових робіт з дисципліни 

«Електричні апарати та машини електропобутової техніки» 

 який проводився серед студентів 3 курсу групи ПТ-318 

ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л., голова комісії, з пропозицією визначити переможців конкурсу 

курсових робіт. згідно із відповідною рекомендацією керівника курсового проекту 

Кунченко Т.Ю. 

ВИРІШИЛИ: 

  Визначити  наступних переможців конкурсу курсових робіт з дисципліни 

«Електричні апарати та машини електропобутової техніки»»: 

 І місце – Шульга Д.  

 ІІ місце – Вініченко Б. 

 ІІІ місце – Кайда С.  

 3.2 СЛУХАЛИ: 

Лелюка М.А.., викладача, про підсумки конкурсу курсових робіт з дисциплін 

«Технологія ремонту електропобутової техніки»,   «Електропобутова техніка»,  

 який проводився серед студентів 4 курсу групи ПТ-417 

ВИСТУПИЛИ: 

Кириченко В.Л., голова комісії, з пропозицією визначити переможців конкурсу 

курсових робіт. згідно із відповідною рекомендацією керівника курсового проекту 

Лелюка М.А.  

  ВИРІШИЛИ: 

  Визначити  наступних переможців конкурсу курсових робіт з дисципліни  

«Технологія ремонту електропобутової техніки»,   «Електропобутова техніка»,  

 І місце   – Калашник Д. 

 ІІ місце  – Міненко О.  

 ІІІ місце – Пивко Д. 
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Засідання циклової комісії електропобутової техніки  

ВСП ХКТФК НТУ «ХПІ» 

1 липня 2021 

 

На засіданні присутні: 

 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Колісник О.О., Кунченко Т.Ю. Оленчук І.Я. 

Голова     –  Кириченко В.Л  

Секретар – Дробишева В.П 

Порядок денний: 

 
1.   Підсумки літньої екзаменаційної сесії.           

      Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

2.  Підсумки методичної роботи викладачів комісії.      

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

3.  Розгляд та затвердження звіту голови циклової комісії електропобутової техніки 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

Слухали 

1.     СЛУХАЛИ:   Інформацію голови комісії Кириченко В.Л про підсумки літньої 

екзаменаційної сесії 2020-2021 н.р.  

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л. про хід літньої сесії, про про ті недоліки, які  у 

майбутньому треба врахувати. 

ВИРІШИЛИ: Прийняти до свідома Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про 

підсумки літньої екзаменаційної сесії 2020/2021  н.р. і ухвалити підсумки як 

задовільні. Надалі тримати необхідні заходи по зберіганню якісної та абсолютної 

успішності на приблизному рівні 60% та 100% відповідно. 

2.   СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії про виконання плану методичної роботи 

2020/2021.  

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л про виконання плану методичної роботи 2020/2021  

навчального року.  

ВИРІШИЛИ: Ухвалити роботу комісії електропобутової техніки під керівництвом 

голови комісії Кириченко В.Л як задовільну. Комісія працювала  не досить 

ефективно. План роботи комісії на 2020/2021  н.р. був виконаний в повному обсягу. 

Викладачі комісії підготовили та надрукували 32 методичних розробки, серед них – 



навчальні програми циклових дисциплін за стандартами третього покоління; 

методичні розробки для виконання дипломних робіт; методичні розробки  для 

самостійного опрацювання;  

3.  СЛУХАЛИ:  Звіт голови циклової комісії електропобутової техніки Кириченко 

В.Л. за 2020/2021   навч. рік. 

ВИСТУПИЛИ:  Кириченко В.Л звітувала перед викладачами про роботу за  

циклової комісії 2020/2021  навч. рік. 

ВИРІШИЛИ: Ухвалити звіт голови циклової комісії Кириченко В.Л про виконання 

річного плану методичної роботи.  

Затвердити звіт голови циклової комісії електропобутової техніки  Кириченко В.Л  

за 2020/2021  навчальний рік. 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


